
Σελίδα 1 από 2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  12/2020 κεκλεισμένων των θυρών (λόγω COVID-19) Συνεδρίασης 
του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  30/06/2020  Ημέρα: Τρίτη   Ώρα: 11:00 π.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 26-06-2020 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα  Οκτώ 
(8). 
 
1) Κυριακίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 
2) Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
3) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
4) Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
5) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
6) Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
7) Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 
8) Καραμπίδης Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [3 ] 
 
1) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
2) Σισμανίδη Ιωάννη , Δημότης, Μέλος 
3) Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
 
 ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ [0]:   
 

Απόφαση 12-127/30-06-2020 

 

ΘΕΜΑ 14ο- Ανάθεση σε συμβολαιογράφο για τη σύνταξη συμβολαιογραφικής πράξης που αφορά 

τη μίσθωση του υπ΄ αριθ. 229 αγροτεμαχίου του αγροκτήματος Σταυροχωρίου με σκοπό την 

εγκατάσταση Φ/Β. 

 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΔΕΚΑΤΟ ΤΕΤΑΡΤΟ   θέμα της 
ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και ανέφερε τα εξής: 
 
Με την υπ’ αριθμ. 5-64/23-03-2020 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ (ΑΔΑ:ΩΡ5ΖΟΛΚ8-059), 

αποφασίστηκε η μίσθωση του υπ’ αριθμ. 229 αγροτεμαχίου του αγροκτήματος «ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ», 

συνιδιοκτησίας των : α) Περπερίδη Γεώργιου του Κωνσταντίνου (20%), β) Φαφέσα Καίτης του 

Κωνσταντίνου (40%), γ) Περπερίδου Θάλειας του Κωνσταντίνου (20%), δ) Περπερίδη 

Κωνσταντίνου του Αθανασίου (15%), ε) Περπερίδου Ερσαΐας του Νικολάου (5%), με σκοπό την 

εγκατάσταση Φ/Β. Προκειμένου να προχωρήσουμε στην σύνταξη του σχετικού συμβολαίου θα πρέπει με 

απόφασή μας να αναθέσουμε τη σχετική υπηρεσία, σε συμβολαιογράφο η οποία εισηγούμαι να είναι η 

Συμβολαιογράφος Κιλκίς Αντωνιάδου Σοφία, με έδρα Εθνικής Αντίστασης 5, Κιλκίς, Τ.Κ. 61100. Στη 

συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ. να αποφασίσουν σχετικά. 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: ΩΥΥΩΟΛΚ8-ΟΘΟ



Σελίδα 2 από 2 

Η εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 500,00€ (πλέον ΦΠΑ). 

 
Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη του: 
 
 Την ανωτέρω εισήγηση και τη μεταξύ των μελών διαλογική συζήτηση, 

 τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν.4412/2016, 

 την με αρ. πρωτ: 2612/29-06-2020 Τεχνική έκθεση με αριθμό (ΑΔΑΜ 20REQ006938930 2020-06-29) 

 Τη με αριθμό 142/29-06-2020  Έκθεση ανάληψη δαπάνης με (ΑΔΑ: 6ΛΙΨΟΛΚ8-ΚΚ2)  από την 

Οικονομική Υπηρεσία και την έγκριση αυτής με (ΑΔΑΜ: 20REQ006940502 2020-06-29), (CPV: 

79100000-5 Νομικές Υπηρεσίες). 

 τις διατάξεις του Ν. 2830/2000 (Κώδικα Συμβολαιογράφων) 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

 Δέχεται την εισήγηση του Προέδρου στο σύνολό της 
 

 Αναθέτει στην Συμβολαιογράφο Κιλκίς με την επωνυμία «ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ», έδρα Εθνικής 
Αντίστασης 5, Τ.Κ.61100, Κιλκίς, με  Α.Φ.Μ.: 104467282, Δ.Ο.Υ.: Κιλκίς , τηλ: 2341022000, email: 
s.antoniadou@notarius.gr. την σύνταξη συμβολαιογραφικής πράξης που αφορά στη μίσθωση του υπ΄ 
αριθ. 229 αγροτεμαχίου του αγροκτήματος Σταυροχωρίου με σκοπό την εγκατάσταση Φ/Β Πάρκου, 
ποσού ανάθεσης που βάσει της προαναφερθείσας ΕΑΔ είναι έως 500,00€ (πλέον Φ.Π.Α. 24%). 

 

 Ότι η  αμοιβή της Συμβολαιογράφου καθώς και κάθε άλλη νόμιμη σχετική δαπάνη, θα βαρύνουν την 
εγκεκριμένη πίστωση του ΚΑ: 61.00.00 με τίτλο: (ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΕ ΦΟΡΟ (ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΚΤΛ) και 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-
ΕΞΟΔΩΝ) του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2020.  

 

 Εγκρίνει την χρηματοδότηση της υπηρεσίας η οποία  θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της Επιχείρησης 
και θα βαρύνει έως το ποσό 500,00€ (πλέον ΦΠΑ),  τις πιστώσεις του προϋπολογισμού με Κ.Α. 
61.00.00 (ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΕ ΦΟΡΟ 
(ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΚΤΛ) και 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ) του οικονομικού έτους 2020, με την 
οποία έγινε η δέσμευση της σχετικής δαπάνης. 
 

 Ψηφίζει την σχετική πίστωση. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 12-127/30-06-2020. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Δήμαρχος  

 



ΑΔΑ: ΩΥΥΩΟΛΚ8-ΟΘΟ


		2020-07-17T08:09:16+0300
	Athens




